par simple décision du Président et partout ailleurs, par une décision collective des Associés. 

CHAPITRE B ~ CAPITAL SOCIAL - ACTIONS 

ARTICLE 6 – APPORTS 

Au titre de la constitution de la Société, le soussigné réalise au profit de la Société les apports suivants :  

Julien Couprie de Chazelles quinze mille euros (15 000 €) 

TOTAL quinze mille euros (15 000 €) 

En rémunération de ces apports, il a été émis quinze mille (15 000) Actions de la Société de un euro (1 

€) de valeur nominale chacune, numérotées d’une (1) à quinze mille (15 000), réparties comme suit :  

Julien Couprie de Chazelles quinze mille (15 000) Actions 

TOTAL quinze mille (15 000) Actions 

Il résulte du certificat de dépôt des fonds établi par la banque Caisse d'Epargne , prise en son agence  
carrieres sur seine , située 78420 Carriere sur seine, qu’une somme totale de sept mille cinq cents 
euros (7 500 €), représentant 50% des apports en numéraire, a été portée au crédit d'un compte ouvert 
au nom de la Société en formation. 

ARTICLE 7 – CAPITAL SOCIAL 

Le capital social est fixé à la somme de quinze mille euros (15 000 €), divisé en quinze mille (15 000) 
Actions de un euro (1 €) chacune, libérées entièrement. 

ARTICLE 8 – LIBÉRATION DES ACTIONS 

Les Actions souscrites en numéraire doivent être obligatoirement libérées de la moitié de leur valeur 

nominale lors de la constitution de la Société et du quart au moins de leur valeur nominale lors de leur